
チーム関係者・保護者各位 

高崎フットボールクラブ 

 監 督 平賀 祥哲 

高崎フットボールクラブセレクション及び練習会のご案内 

 

季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 

厚くお礼申し上げます。 

 この度、高崎フットボールクラブセレクション及び練習会を下記のとおり開催いたします。 

入団に必要なセレクションは例年とおり行わせていただきますが、それとは別にチームの雰囲気、

練習の様子を感じていただきたいという思いから練習会を開催いたします。 

高崎ＦＣは今年度チーム創立２３年目を迎え、今年５月に開催された群馬県クラブユースサッカー

選手権において第３位入賞し、３年連続群馬県代表として１３回目の関東大会に出場することがで

き、個々の育成と強化の両立を図ることができております。 

チーム活動等で、多忙な時期ではあるとは思いますが、万障お繰り合わせの上、参加していただき

たく存じます。 

なお、練習会当日に保護者の方へチーム活動の説明も実施しますので、積極的なご参加をお待ちし

ております。 

 申込は右の QRコードもしくは、当チームのホームページからお願いいたします。 

 

記 

 

練習会日時 ７月３０日 (金）   19:00～20:30 菊地サッカーG        申込み QRコード 

      ８月１０日（火)   19:00～20:30 高経大附属高校第２グランド 

      ８月２２日 (日)  18:00～19:30 高経大附属高校第２グランド  

８月３１日 (火)   19:00～20:30 高経大附属高校第２グランド  

      ９月 ７日 (火)   19:00～20:30 高経大附属高校第２グランド 

           

    ※計５回のうち一人２回まで練習会参加可能。 

    ※毎年多数応募のため、各練習会上限３０人と制限しますので、早めに申込ください。 

 

セレクション日時   第１回  ９月に予定※後日ＨＰにアップ予定 

           第２回 １０月に予定 

 

会   場  火曜日、日曜日→高崎経済大学附属高等学校人工芝Ｇ（高崎市浜川町 1359） 

金曜日→菊地サッカー場（高崎市菊地町 715） 

 

持 ち 物  ドリンク、スパイク、スネ当て、ボール、ユニホーム等サッカーができる服装 

 

※ご不明な点があれば、監督の平賀（090-2496-6059）までご連絡ください。 

※雨天等による中止は、高崎フットボールクラブＨＰに掲載いたします。 


